

Warszawa, dnia 22.11.2023 r.

**Pytania do postępowania zadane w dn. 21.11.2023 r.**

- 1. Ile czasu na realizację zamówienia dostanie wybrana firma ? Nie jest określony termin wyboru firmy a tylko podany dzień dostawy czyli 11 grudnia.**

**ODPOWIEDŹ:**

Termin składania ofert został wskazany jako 24.11.2023 r.

Wynik i podpisanie umowy będą następnymi czynnościami, które ze względu na konieczność dostawy we wskazanym terminie i rozliczenia zamówienia w 2023 r. będą wykonane przez Zamawiającego bezzwłocznie.

- 2. Jeżeli nie mamy w ofercie niektórych produktów czy mogą być zamienniki ?**

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamienników, tam gdzie został wskazany konkretny produkt określony nazwą producenta czy marki.

W uzasadnionych przypadkach, a więc np. wycofanie produktu z rynku, brak produktu na rynku – Wykonawca może zaproponować zamiennik, jednak zawsze musi udowodnić wskazane powyżej okoliczności i uzyskać zgodę Zamawiającego na równoważny pod względem parametrów technicznych i jakościowych zamiennik.

- 3. Czy możemy wysłać ofertę częściową (jesteśmy Importerem niektórych produktów).**

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.